
 
Návod k obsluze šlehačkové láhve Kayser 0,5 l BS-4600 

Prosím postupujte přesně dle návodu na použití.  
Před prvním použitím vyčistěte přístroj dle popisu 
uvedeného na konci návodu. 

Obrázek 1:                                     
Vložte těsnění do hlavy šlehače.     

Obrázek 2:  
Naplňte dobře vychlazenou smetanu 
ke šlehání 0,20 l, 0,5 l popř. 1 l. 

Obrázek 3:  
Nasaďte hlavu šlehače Kayser na láhev šlehače 
a pevně utáhněte do polohy, kdy není vidět závit. 
Hlava nesmí být nasazena a utažena v šikmé poloze. 

Obrázek 4: 
Vložte stříbrnou bombičku pro přípravu šlehačky 
(N2O) do držáku bombičky. 

Obrázek 5: 
Na závit hlavy šlehače našroubujte pouze bombičku 
umístěnou v držáku bombiček. Šroubujte do polohy, 
kdy uslyšíte proudit plyn z bombičky do láhve.  
Pro láhve šlehače objemu 0,5 l použijte pouze 
1 bombičku. Pro láhev šlehače 1,0 l použijte 2 ks 
bombiček. 

Obrázek 6:  
Láhev 3 x krátce a silně protřepejte 
v podaném směru.  

Obrázek 7:  
Při servírování šlehačky musí být láhev otočena  
do polohy dle obrázku a ovládací páka nepatrně stisknuta. 

Používejte pouze jednorázové bombičky KAYSER!    
      
    
    
   

Smetanu ke šlehání min. 33 % je 
nutno před použitím důkladně 
vychladit a při přípravě šlehačky 
láhev nejméně 3x protřepat. 

Pokud není šlehačka dostatečně tuhá, krátce láhev protřepte. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


